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Guide til 

Resultater for prøvehandling

Fremgangsmåde

List barrierer og gevinster
Start i nederste venstre hjørne ”Barrierer og gevinster” og list de barrierer og gevinster, I 
arbejdede med/valgte at gå i dybden med. Skriv dem direkte på plakaten eller på post-it´s, 
som I sætter på. Overvej, hvor mange I vil tage med, og om I lister dem i vilkårlig rækkefølge 
eller prioriterer efter, hvor stor en betydning de har på jeres arbejdsplads. Sørg for at dette 
fremgår af den måde, I lister dem på. Det kan I eksempelvis gøre ved at variere størrelsen på 
bogstaverne (det mest betydningsfulde med størst skrift) eller ved at liste det mest 
betydningsfulde øverst.

Beskriv processen
På pilen tegner eller beskriver I jeres proces. Hvordan har I arbejdet i dette projekt siden 
starten? Hvor mange, ud af hvor mange, gik op i tid? I må gerne være kreative. I kan 
eksempelvis tegne piktogrammer eller skrive stikord.

Husk alle prøvehandlinger
Øverst til venstre under overskriften ”Prøvehandlinger” skriver I titlen på den prøvehandling, som 
I har gennemført. Har I gennemført 2 eller 3 prøvehandlinger kan I vælge at udfylde en plakat 
for hver. Husk at medtage de prøvehandlinger, der ikke kunne gennemføres eller som af en eller 
anden grund, viste sig ikke at være en god løsning. Tilføj (med få ord) grunden til at prøve- 
handlingen ikke kunne gennemføres eller viste sig ikke at være en god løsning.

Næste skridt
Gå til pilens spids i øverste højre hjørne og besvar spørgsmålet ”Hvad gør vi herfra?”. Hvis det 
optimale og det realistiske ikke er det samme, kan I skrive begge dele på. Kom med bud på, 
hvem der skal gå videre med hvad og hvornår. Skriv det på pilespidsen 

Diskuter jeres oplevelser
Til sidst udfylder I tænkeboblen nederst til højre med aha-oplevelser. Hvilke overraskelser var der 
undervejs i dette forløb? Var der uventede svar? Var der overraskelser i denne måde at arbejde 
på? Var det vanskeligere eller nemmere, end I forventede? Er der forhold, som I ikke har fået 
med i dette arbejde, som I skal huske i fremtiden? Er der noget, I er blevet særligt opmærk- 
somme på i dette forløb, som I skal arbejde videre med – på en eller anden måde?

Formål
Når I har testet jeres idé i en prøvehandling, er I 
måske kommet tættere på en løsning. I snakker 
sammen om jeres erfaringer, barrierer og ge- 
vinster og hvad I kan bruge fra prøvehandlingen.

I skal bruge disse materialer:

• plakaten ’Resultater’

• måske post-its

• noget at skrive med. 


